
 

 

 
Aprīlis 2024                                          latviski           

Kļūsti atklājējs/a! 
_____________________________________ 

Es redzēju Kungu!                           
                                                      (Jņ 20,18) 
 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

      

 

 

Dārgie go4peace draugi, 
 
Ir tikšanās, ko atceramies, pat ja tās notikušas sen. Kāds ir šādu mirkļu noslēpums? Kad mums 
izdodas būt pilnīgi līdzās otram cilvēkam, labi un uzmanīgi klausīties, tad cilvēki jūtas dziļi 
saprasti. Mēs jūtam, ka esam mīlēti. Šajā pieredzē, ka esam mīlēti, kāds cits, šķiet, ir turpat 
blakus. 
 
Marija Magdalēna sekoja Jēzum Viņa dzīves laikā. Viņa juta tuvību ar Viņu, kas viņu bija 
pārveidojusi. Pēc Viņa nāves Jēzus Marijai Magdalēnai nebija pazudis. Viņa piedzīvoja, ka Viņš 
joprojām ir tur, dzīvs un reāls, pat ja apslēpts. Tāpēc viņa varēja sacīt Jēzus draugiem: "Es 
redzēju Kungu!" (sal. Jņ 20,18) 
 
Es satiku skolēnu, kurš bija uzaudzis sarežģītos ģimenes apstākļos. Viņš jau no agras bērnības 
bija patstāvīgs. Es uzaicināju viņu uz kafiju. Starp mums ātri izveidojās dziļas uzticības atmo-
sfēra. Es ilgi viņu uzklausīju, maigi uzdodot jautājumus. Mūsu dzīvās sarunas beigās kļuva 
redzami nelieli jauni soļi viņa dzīvē. Kad atvadījāmies viens no otra - stāvot pie velosipēdiem - 
ārpus kafejnīcas, viņš atkal paskatījās uz mani un teica: "Tas, ko tu man dari, nekādā gadījumā 
nav pašsaprotama lieta!" Un es teicu: "Tas, ko tu man dari, nekādā gadījumā nav pašsapro-
tama lieta. Es ieskatījos viņa laimīgajās acīs un sajutu, cik laimīgs viņš ir. 
 
Varbūt tas ir ceļš uz šādiem mūžīgiem mirkļiem. Mācīsimies būt pilnīgi līdzās sev un tiem, kurus 
satiekam. Šādos brīžos mūsu sirds ieskatās dziļāk un sajūt to, kurš vienkārši ir mums līdzās. 
Kļūsti atklājējs/a! 
 

Go4peace komandai   Meinolf Wacker 


